PORTARIA PROPEX N° 136/ 2015 – DE 22 DE OUTUBRO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em Engenharia

Química

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Química, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Henry França Meier - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Lúcio Cardozo Filho - UEM

Prof. Dr. Jací Carlo Schramm Câmara Bastos – FURB

Suplente: Prof. Dr. Laércio Ender - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Estudo Cinético de
Craqueamento Térmico de Óleo de Fritura Residual Com Base em Agrupamento de
Compostos”, do mestrando Cassiano André Isolani, a se realizar no dia 30 de outubro de

2015, às  14h00min, no auditório do Campus II da Universidade Regional de Blumenau.

Blumenau, 22 de outubro de 2015.

      PROF. DR. ALEXANDER VIBRANS
        Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura